
ZARZĄDZENIE NR 424/2009
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 9 marca 2009 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy dzierżawy na rzecz osoby fizycznej przez 
Samorządowe Przedszkole Nr 83 z siedzibą w Krakowie przy ul. Lekarskiej 5.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.), art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na zawarcie na czas oznaczony od dnia 1 stycznia 2009 r. do dnia 

31 grudnia 2010 r. przez Samorządowe Przedszkole Nr 83 w Krakowie przy ul. Lekarskiej 5 
umowy dzierżawy na rzecz osoby fizycznej części nieruchomości o pow. 0,0018 ha 
z przeznaczeniem na prowadzenie kiosku warzywnego, oznaczonej jako działka nr 294/2 
o całkowitej pow. 0,3375 ha, położonej w obrębie 44 jednostka ewidencyjna Krowodrza, objętej 
księgą wieczystą nr KR1P/00181231/5, na której decyzją Prezydenta Miasta Krakowa nr GS-
02.AK.72244-2-18/06 z dnia 16 września 2008 r. ustanowione zostało prawo trwałego zarządu.

§ 2.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta.

§ 3.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /




